
27/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=362019&prgcod=823132 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 362019

 

Item: 1 - PRENSA PARA ENSAIO ELÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Item 01.zip 10/12/2019 11:48
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Owntec- UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 10.12.pdf 10/12/2019 15:51
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Livro Diário Autenticado.pdf 27/12/2019 15:01
Item: 2 - TRANSDUTOR LINEAR DE MEDIDA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Item 02.zip 10/12/2019 11:49
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Owntec- UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 10.12.pdf 10/12/2019 15:51
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Livro Diário Autenticado.pdf 27/12/2019 15:01
Item: 4 - MEDIDOR ÍNDICE ACIDEZ
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
33.293.947/0001-97 HAGOON DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA PE-36-2019-UFCARIRI atual.zip 10/12/2019 11:49
13.440.815/0001-33 AZLAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E HO PE 36-2019 - UFCA - 158719 - PROP 633-2019.zip 10/12/2019 15:47
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 690 - Pregão Eletronico Nº 36.2019.zip 11/12/2019 09:56
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 690 - Pregão Eletronico Nº 36.2019.zip 11/12/2019 11:28
Item: 5 - LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
52.274.057/0001-82 FORTEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ITEM 5.zip 10/12/2019 11:41
52.274.057/0001-82 FORTEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Proposta final.pdf 11/12/2019 11:51
Item: 6 - PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.072.354/0001-72 F G CARDOSO COMERCIO, SERVICOS E INSTALACOES Documentos.zip 10/12/2019 11:39
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Item 06.zip 10/12/2019 16:22
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Owntec- UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI Atualizado.pdf 12/12/2019 14:24
24.454.724/0001-73 OWNTEC SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Livro Diário Autenticado.pdf 27/12/2019 15:01

 
 

Fechar  

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5935729
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5937023
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5967742
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5935740
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5937024
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5967743
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5935746
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5936984
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5937704
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5938384
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5935680
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5938521
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5935672
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5937170
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5942135
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5967744

